[image: image1.emf]FREUNDE KANTS
UND KÖNIGSBERGS e.V.
Kant und Königsberg in Kaliningrad
ДРУЗЬЯ КАНТА И КЁНИГСБЕРГА
Кант и Кёнигсберг в Калининграде
Адрес:

FREUNDE KANTS UND KÖNIGSBERGS e.V.

Ceciliengärten 6

12159 Berlin
Германия

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ

Настоящим прошу принять меня в члены общества ДРУЗЬЯ КАНТА И КЁНИГСБЕРГА.
Фамилия:

Имя:

Адрес:
Телефон:

Электронная почта:

Подтверждаю и удостоверяю моей собственноручной подписью моё согласие с тем, что:

1) мои персональные данные будут сохранены в электронном виде, а также могут быть обработаны и использованы в уставных целях Общества;

2) мои персональные адресные данные могут быть включены в список членов Общества, доступный только действующим членам Общества;

3) во время мероприятий Общества может производиться фото- и видеосъёмка с моим участием, полученные фотографии и видеодокументы с моим изображением могут быть использованы в информационных, документальных и архивных целях Общества.

Мне известно, что в случае моего несогласия с публикацией фото-, видео- и аудиозаписей с моим участием я могу заявить об этом до начала мероприятия. Мне известно, что я не имею права злоупотреблять персональными данными, а также фото-, видео- и аудиозаписями с участием прочих членов Общества и иных лиц, не имею права передавать эти сведения третьим лицам без ведома членов Общества.

Я ознакомился с пояснениями о защите персональных данных, опубликованными на интернет-странице Общества по адресу www.freunde-kants.com и принял их к сведению.

Место, дата

Подпись

Просьба распечатать, заполнить и лично подписать данный бланк, после чего отправить его в адрес Общества по электронной почте info@freunde-kants.com либо почтовым отправлением.